

Police, dnia 23 kwietnia 2020 r.

ZAWIADOMIENIE

Mając na uwadze brzmienie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na utrzymanie czystości w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu Polickiego oraz na terenach skarbu państwa:

Za najkorzystniejszą **dla I części zamówienia** Zamawiający uznał ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej Trans-Net S.A. z siedzibą w Policach, **dla II części zamówienia** ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „WALDIX” Grażyna Haręża z siedzibą w Szczecinie

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w siwz.

Punktacja ofert:

Część I – Sprzątanie miejskich i pozamiejskich pasów drogowych dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Polickiego;

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy	Liczba punktów uzyskanych w kryterium: cena	Liczba punktów uzyskanych w kryterium: termin płatności faktury	Łączna liczba uzyskanych punktów
1	Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej Trans-Net S.A. ul. Tanowska 8 72-010 Police	60 pkt	40 pkt	100 pkt
2	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „WALDIX” Grażyna Haręża ul. Ku Słońcu 22c/1 71-073 Szczecin	24,56 pkt	40 pkt	64,56 pkt
3	Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz ul. A. Struga 23 70-784 Szczecin	50,80 pkt	40 pkt	90,80 pkt

Część II – Sprzątanie terenów skarbu państwa na terenie Powiatu Polickiego.

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy	Liczba punktów uzyskanych w kryterium: cena	Liczba punktów uzyskanych w kryterium: termin płatności faktury	Łączna liczba uzyskanych punktów
1	Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „TRANS-NET” S.A. ul. Tanowska 8 72-010 Police	38,46 pkt	40 pkt	78,46 pkt
2	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „WALDIX” Grażyna Haręża ul. Ku Słońcu 22c/1 71-073 Szczecin	60 pkt	40 pkt	100 pkt
3	Zamiatamy.pl PHU Piotr Grzywacz ul. A. Struga 23 70-784 Szczecin	20 pkt	40 pkt	60 pkt

W przedmiotowym postępowaniu ustalono następujące kryteria oceny ofert: cena – waga 60% oraz termin płatności faktury – waga 40 %.

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na część I zamówienia kwotę w wysokości **200 000 zł brutto**, wobec czego jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez **Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej Trans-Net S.A.** z siedzibą w Policach z ceną **194 661,39 zł**.

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w siwz.

Na **II część zamówienia** Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę **12 640,00 zł brutto**, wobec czego, jako ofertę najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez **Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „WALDIX” Grażyna Haręża** z siedzibą w Szczecinie z ceną **9 720,00 zł**

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w siwz.

Bogumiła Kopocińska

.....
(wiceprzewodniczący komisji przetargowej)